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Hõbelusikapeole kutsuti aasta jooksul sündinud lapsedHõbelusikapeole kutsuti aasta jooksul sündinud lapsed
Sügisel jäi isadepäeva eel toi-
muma pidanud hõbelusikapi-
du ära, sest koroona hakkas 
võimust võtma. Nüüd peeti  
7. mail Märjamaa rahvamajas 
pidu, kuhu olid kutsutud lap-
sed, kes on sündinud alates  
1. aprillist 2021 kuni 31. märt-
sini 2022. 67 kutsutu hulgas 
oli ka kaks Ukrainast sõja eest 
pakku tulnud last. 

Oma tunnustuse sai ta-
gantjärele kätte 2021. aasta 
sügisel aasta isa aunimetuse 
pälvinud Marko Aleksejev. 

Tänavune Märjamaa valla 
aasta ema on Sirje Unga. Te-
mast saab lähemalt lugeda lk 
2. Esile tõstetud isa sai mäles-
tuseks Märjamaa kihelkonna 
mustriga lipsunõela ja ema sa-
masuguse mustriga kaelaehte. 
Mõlemale kingiti lisaks ka tort.  

Peokõne pidas vallavanem 
Meelis Välis. Lisaks nimelisele 
hõbelusikale õhutatakse lapsi 
juba varakult lugemisvaraga 
sõbraks saama. Märjamaa val-
la raamatukogu direktor Ede 
Talistu  andis igale perele üle 

pühendusega raamatu. Kad-
ri Jüriado juhendatud lapsed 
Pillerpalli lasteaiast ja Valgust 
laulsid ja esinesid tantsuga. 

Hõbelusikapidu on päeva-
kangelasi arvestades lühike, 
kuid alati südamlik ja armas 
koosviimimine. See lõpeb tor-
disöömise ja perepiltide tege-
misega. 

Teadmiseks peredele, kes 
ei olnud peol kohal: teie saa-
te oma lapse hõbelusika ja 
raamatu kätte vallavalitsuse 
kantseleist. 

Reet Saar

Märjamaa raamatukogus 
19. mail kell 17.30 

esitleb 
ARVO VALTON 

KAHTE LUULEKOGU

Hõbelusikad saavad kätte kaksikud Oliver ja Remi Masing.
Fotod: Taimo Lehtsalu

Märjamaa valla aasta isa 
aastal 2021 Marko Aleksejev.
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Märjamaa valla aasta ema on Sirje UngaMärjamaa valla aasta ema on Sirje Unga

Märjamaa valla 
seekordne aasta 
ema on Sirje Unga. 
Järgnevalt nopped 

tekstist, mille kirjutasid teda 
tunnustamiseks esitanud 
Haimre rahvamaja juhataja ja 
tütar Kadi.

Sirje on ema kolmele lapse-
le ja vanaema üheteistkümne-
le lapselapsele. Sadadele Kasti-
Haimre piirkonna lastele on ta 
olnud õpetaja Kasti lasteaias ja 
Haimre koolis. 

Sirje on hoole ja armas-
tusega üles kasvatanud oma 
lapsed. Nad on tublid ja töö-
kad pereinimesed, kes kõik on 
oma kodu loonud just koduval-
da – Märjamaale.  Vanaemana 
ei anna Sirjest paremat leida. 
Aega on tal kõigi jaoks. Väikse-
mate lastega meisterdab, män-
gib peitust, teeb võidujooksu 
ja õpetab aiatöid, suuremaid 
aitab käsitöös ja vene keeles. 
Kui lapsed on haiged või emad-
isad vajavad omaette olemise 
aega, siis on Sirje alati ole-
mas! Lapselapsed jumaldavad 
teda ja vanaemaga oldud aega. 
Üheltki sünnipäevalt ei puudu 
Sirje tehtud suur tort. 

Traditsiooniks on saanud 
kogu pere pühapäevased ko-
gunemised Haimres vana-
vanemate juures. Juba mitu 
päeva varem uuritakse va-
naemalt, mida ta pühapäeval 
süüa plaanib teha. Kõigi suur 
lemmik on vanaema tehtud li-
hakaste, sest sellest paremat 

sööki ei leidu. 
Tänu Sirje suurele käsitöö-

armastusele on kõik lapselap-
sed sündides selga saanud Sir-
je kootud kampsuni ja püksid. 
Tuleb vaid mainida, et villaseid 
sokke on vaja, ja juba paari 
päeva pärast annab vanaema 
teada, et sokid on valmis. Lap-
selaps soovib heegeldatud 
nahkhiirt – pole probleemi, 
vanaema teeb! 

Kuigi Sirje on nüüdseks 
täiskohaga ema oma lastele 
ja vanaema oma lastelastele, 
ei ole ta unustanud Haimre 
koolis või Kasti lasteaia Jänku-
poegade rühmas olnud lapsi. 
Nähes neid lapsi ja nende va-
nemaid poes või tänaval, tuleb 
ta alati tervitama ning küsib 
suure huviga, kuidas lastel lä-
heb. Lapsed ootavad väga koh-
tumisi Sirjega ja tahavad talle 
jutustada oma erinevatest juh-
tumistest. Ta võtab alati lap-
sed hea meelega vastu ka oma 
koduhoovis, et nendega män-
gida, jutustada või neile enda 
tehtud head-paremat pakku-
da. Sirje oskus lastega suhelda 
on märkimisväärne, ta oskab 
suunata lapsed just sellele ra-
jale, mis kellelegi sobib, arves-
tades laste erinevusi. Lastel on 
väga suur austus Sirje vastu, 
nagu ka Sirjel laste vastu. 

Sirje on aktiivne liige 
Haimre Kultuuriseltsis. Ta 
osaleb meeleldi oma hobi kä-
sitööga erinevatel üritustel, 
olgu see lastelaager või mõni 
muu sündmus. Hiljutisel koh-

tumispäeval ukrainlastega 
Haimre rahvamajas ei olnud 
Sirje viltimislaua ääres kogu 
sündmuse jooksul vaba kohta, 
üks huviline lõpetas, teine tuli 
kohe asemele. 

Sirje käsitööarmastust oli 
näha ja tunda ka lasteaias, kus 
ta tutvustas lastele erinevaid 
käsitöö võimalusi. Lisaks os-
kab Sirje suurepäraselt kokata 
ja küpsetada. Tema küpsetised 
on tihti ka kultuuriseltsi sünd-
mustel kodukohvikut või koh-
vilauda rikastanud.

Selle kõige kõrvalt on Sir-

je suur lugeja. Lisaks on ta 
Haimre rahvamaja naistant-
surühma Labajalg tantsija, kes 
proovist naljalt ei puudu. Kui 
Haimre külas on vaja talgutel 
või muul puhul käsi külge pan-
na, saab seegi tehtud. 

Sirje Unga on meile kõigile 
suureks eeskujuks oma siiru-
se, armastuse ning hoolivuse-
ga. Tema oskus jõuda ja teha, 
anda ja jagada annab kõigile 
tema ümber olevatele inimes-
tele sihi ja hea näite, kuidas ka 
ise parem olla.

Sirje ja Valdo Unga ja nende pere.
Fotod: Taimo Lehtsalu 

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja 
Märjamaa valla 2022. aasta eelarvest 

MITTETULUNDUSLIKU TEGEVUSE 
TOETUSTE TAOTLEMISE 

II VOORU 

Vormikohased taotlused esitada 
1. juuniks (k.a) 2022 

Märjamaa Vallavalitsusele aadressil 
marjamaa@marjamaa.ee
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Maikuu on võrgutamise aegMaikuu on võrgutamise aeg

KALENDRILOOD

Maikuud saadab 
Märjamaa valla 
kalendris Heidi 
Toominga foto 

„Võrgutamise aeg.

Märjamaa valla fotovõist-
lusele, mille teemaks „Aeg“, 
saatis Heidi Tooming viis fotot. 
Kalendrisse valis selle koostaja 
meeleoluka pildi „punnis põs-
kedega“ konnast. Märjamaa 
kalendris olev konn sai Eesti 
Looduse 2021. aasta fotovõist-
lusel ka liigikaitse auhinna. 

„Mu pojal on Märjamaa 
vallas suvekodu, mille õuel on 
tiik. Igal kevadel algab seal 
konnade hoogne armumäng. 
Nii tore on vaadata, kuidas nad 

puhuvad põsed punni ja ajavad 
üksteist taga,“ rääkis autor 
foto saamisloost. 

Heidi kujutas oma teistel 
fotodel aega õige mitme kandi 
pealt. Siin on foto kiivitajast, 
kes on ohtu tundes valvsalt 
paigale tardunud.  Aega port-
reteeris foto Märjamaa kiri-
kuõpetajast Illimar Toometist, 
kes valgustab kuulajatele pü-
hakoja ajalugu. „Aeg sai üm-
ber“ on allkirjaks kaldu vaju-
nud puukuuride reale. „Uued 
ajad, uued sillakatted“ tõi 
suurde plaani Konuvere vana 
kivisilla sillutise. 

„Pildistama hakkasin 
1990. aastatel vajadusest jääd-
vustada enda jaoks kauneid 
hetki. Eestimaa on huvitav 
nii looduse kui ka sündmuste 

poolest. Töötasin Eesti Ent-
süklopeediakirjastuses ja pil-
distasin entsüklopeedia artik-
lite, Tallinna entsüklopeedia, 
Järvamaa koguteose jpm raa-
matute tarbeks. Sõitsin palju 
Looduse Omnibussiga Eesti 
kaunitesse paikadesse ja nap-
sasin pilte käigu pealt,“ rääkis 
Heidi. 

Nüüd juba pensionil olles 
töötab ta Tallinnas Jaani ki-
riku teenijana. Kuna kirikus 
toimub sageli kontserte ja 
vestlusõhtuid, siis on põhjust 
fotoaparaat ikka kaasa võtta. 

Heidi Tooming on Eesti 
Fotokunsti Ühingu liige. Ta 
kuulub ka Soome Tapiola foto-
klubisse. Praegugi on seal neli 
tema fotot üleval. Igal võimalu-

sel viibib ta looduses, pildistab 
üritusi ja Jaani kiriku tegemisi.

Heidi Toominga fotodest 
on olnud näitusi Vilsandi saa-
rest (1998), „Neli aastaaega 
Eestis“ (1998), „Šveits eestlase 
pilgu läbi“ (1999), „Koguva ka-
lamehed“ (1999), „Tuletoomi-
ne“ (1999), laulupeotule tee-
konnast (2000) jt.

Ta on pälvinud 2001 „Loo-
duse aasta foto“ täiskasvanute 
looduspiltide kategoorias kol-
manda koha ja muidki auhin-
du. Narvas toimunud fotokon-
kursil „Inimene kaasaegses 
maailmas“ sai Heidi Toominga 
seeria paavsti külastuskäigust 
esikoha.

Reet Saar

Paavst Fransiscus külastas Tallinna 25. septembril 2018.
Foto paavstist oli ka Talinna fotokonkursi valikfoto ja näitu-
sel.

Võrgutamise aeg. 

Tiigikonn sarnaneb välimuselt ja eluviisilt vee-
konnaga. Ta on väike, umbes, 7,5 cm pikkune. 
Isased tiigikonnad on emastest pisut väiksemad. 
Sarnaselt veekonnale on ta erkroheline või lausa 
kollane, mustade laikudega seljal. 
Nagu kõik rohelised konnad, jäävad ka tiigikon-
nad truuks vee-eluviisile. Ainuke erinevus seisneb 
selles, et tiigikonnad talvituvad maismaal, kaeva-
tes selleks pehmesse kaldaäärsesse pinnasesse 
endale ise uru. 
Allikas: err.ee / novaator 

Maikuusse on valitud järgmine Arvo Valtoni 
aforism: „Sa usud üldiselt, et aeg voolab ühes 
suunas, aga sageli sa unustad sellele mõelda 
ning siis sooritab aeg igasuguseid seisakuid ja 
kõrvalehüppeid.   

Uus aeg, uued sillakatted.
Fotod: Heidi Tooming
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Ettevõtjate ühendus külastas maailmanäitustEttevõtjate ühendus külastas maailmanäitust

Grupp Märjamaa 
Ettevõtjate Piir-
kondliku Ühenduse 
(MEPÜ) liikmeid käis 

märtsi alguses reisil Araabia 
Ühendemiraatides. Sõidu 
üks eesmärke oli külastada 
Dubais maailmanäitust EXPO. 
See oli neil juba teine kord 
EXPO-t väisata: 2016. aastal 
oldi Milanos. 

Maailmanäituse kesk-
punkt oli Al Wasl Dome, mille 
terasest võrekuppel on maa-
ilma suurim 360-kraadine 
projektsioonipind. Kupli all oli 
suur lava, kus toimusid esine-
mised ja õhtuti olid valgusins-
tallatsioonid. „Seal tähistati ka 
osalevate riikide aastapäevi ja 
riike tutvustavaid päevi,“ rää-
kis MEPÜ juhatuse esimees 
Andres Jõessar, kes oli sellel 
EXPOl juba teist korda. Esi-
mest korda tutvus ta näituse-
ga sügisel. 

Aivar Kivissaar ütles oma 
muljeid jagades, et EXPO ter-
ritoorium oli tohutu suur. 
Kõrbesse ehitati selleks näi-
tuseala, kuhu külastajad said 
sõita metrooga. Kuna EXPOl 
oldi vaid ühe päeva, siis valisid 
nad külastatud paviljone ka 
selle järgi, kus ei tulnud sisse 
pääsemiseks liiga pikalt järje-
korras seista. Kivissaare sõnul 
jäid mitmed huvi pakkunud 
riikide väljapanekud seetõt-
tu nägemata. Eelmisel EXPO-l 
korjas ta külastatud riikide 
kohta templeid näituse passi, 
seekord enam mitte.  

„Tänu 2016 Milano EX-
POle olid mul teatud ootused 
maailmanäitusele. Mõne riigi 
paviljonis pisut pettusin, sest 

ootasin sellelt riigilt midagi 
enamat. EXPO mastaap oli to-
hutu, vau-efekti andis kogu 
hiiglaslik messiala ise, kui sai 
sellele kõrgemalt pilgu pea-
le heita. Ülevalt nähtu peale 
tekkis soov minna seda või 
teist kohta vaatama, mida maa 
pealt poleks tahta osanud,“  
rääkis Kivissaar.  

Loomulikult astuti sisse 
Eesti paviljoni. Eesti tutvustas 
seal oma digiühiskonna lugu, 
näitas maailmale meie inno-
vaatiliste ettevõtete tooteid 
ja teenuseid. Eesti lugu toe-
tus märksõnadele digitaalne, 
nutikas ja jätkusuutlik. Eesti 
paviljoni esimesel korrusel oli 
ka tänavatoitu pakkuv kohvik, 
kus kohvi ja alkoholivabu kok-
teile pakkus maailmas ainu-
laadne robot-baarman Yanu. 

Jõessar märkis, et Eesti pa-
viljoni suurimaks hitiks olid 
hamburgerid, mis olid nii nõu-
tud, et kui olid oma tellimu-
se esitanud, siis alles mitme 
tunni pärast said toidu kätte. 
Temale jätsid sügava mulje 
tehnoloogiahiidude Jaapani ja 
Hiina paviljonid. 

Kui üldiselt keskenduvad 
muuseumid minevikupäran-
di tutvustamisele, siis Dubais 
on tuleviku muuseum. Sinna 
oleks meie seltskond soovinud 
minna, kuid enne tulnuks mitu 
tundi oodata ja nii palju aega 

ei olnud. Nii tuli piirduda vaid 
ukse taga tehtud fotoga.  

Araabia Ühendemiraati-
des on mitmed objektid oma-
laadsete seas maailma tipud 
ja need vaadati mõistagi oma 
silmaga üle. Dubais on maail-
ma suurim vaateratas Ain Du-
bai, 250 m kõrgune, mis teeb 
ühe tiiru 45 minutiga. Käidi ka 
Dubai Frame´i ehk Dubai pildi-
raami juures. See on hiiglaslik, 
150 meetrit kõrge ja 95 meet-
rit lai objekt, mille eesmärk 
ongi olla ülisuur pildiraam. 
Raami asukoht on valitud selli-

Maailma kõrgeima vaateratta gondlis. 
Fotod: Aivar Kivissaar ja Andres Jõessar

Dubai EXPO on esimene maailmanäitus, mis toimub Lä-
his-Ida regioonis. Maailmanäituse peateema oli „Connec-
ting minds, creating the future“ ehk koos tegutsedes suu-
dame luua parema maailma.

EXPO 2020 Dubai kolm alateemat olid:

• Opportunity ehk võimaluste loomine innovatsiooniks,
• Mobility ehk teadmiste, ideede ja kaupade liikumine ning 

digitaalne ühendatus,
• Sustainability ehk tasakaalu otsimine planeedi ressursside 

kasutamisel.

Expo ala Dubais on 4,38 ruutkilomeetrit, kuhu on ehitatud 
tulevikulinn. Sisenedes liigub külastaja läbi 21-meetriste sü-
sinikkiust valmistatud uste.
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selt, et ühest küljest avanevad 
vaated vanale Dubaile, teiselt 
poolt linna uusehitistele. 

Dubai suur kaubandus-
keskus Emirates Mall pakub 
lisaks poodides käimisele ka 
suusatamisvõimalust. Meiegi 
reisigrupi üks liige pani suu-
sad alla ja käis lumel ära.  

Tõusti ka maailma kõr-
geima hoone Burj Khalifa 
124–125 korrusele (452 m 
kõrgusel), kus oli vaatlusdekk. 

Hoone juures on maailma suu-
rim koreograafiline pursk-
kaev, kus õhtuti on muusika ja 
tulede saatel veemängu show. 
Dubai linnaekskursiooni juur-
de kuulus paadiretk abraga, 
mis viis üle jõe vanasse linna-
osasse, et käia kullaturul.

Ühe päeva veetsid rändu-
rid Araabia Ühendemiraatide 
pealinnas Abu Dhabis. Seal 
külastati maailma suurimat 
mošeed, mis on ehitatud val-

gest marmorist. Kui just reisi 
eel võeti riiki pääsemiseks 
maha koroonatesti nõue, siis 
mošeesse pääsemiseks tuli 
teha kohalik koroonatest. Ek-
sootikat lisas kõrbesafari ja 
beduiinide õhtusöök koos et-
teastetega. 

„Käisime söömas paaris 
kohas, kus turistid ei käi. Meil 
oli kohalikud eestlastest reisi-
juhid, kes näitasid meile selles 
paljukultuurilises riigis mida-
gi kohalikku. Jälgisin enda kui 
pubi- ja restoranipidaja vaate-
vinklist, kuidas koristatakse 
laudu ja serveeritakse toitu 

tänavarestos. See on andnud 
mõningaid uusi ideid. Nägime 
reisil pisut kohalikku ette-
võtlust, saime palju toredaid 
elamusi, tubli annuse sooja 
päikest ja korraks argipäevast 
välja,“ ütles Aivar Kivissaar 
kokkuvõtteks. 

„Tore on näha, kuidas 
teised riigid elavad ja toime-
tavad,“ lisas Andres Jõessar. 

Järgmine Expo on 2024. 
aastal. Sinna tahaksid MEPÜ 
liikmed jälle minna.

Reet Saar

Jaapani paviljon. 

Eesti paviljoni ees.

Suusanõlv kaubanduskeskuses.

Kullaturul.
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Evecon OÜ esitas 28.04.2022 (Amphora 7-1.2/1881) Märja-
maa vallale taotluse algatada vastavalt planeerimisseaduse 
§-le 96 Märjamaa vallas kohaliku omavalitsuse eriplaneering 
ja keskkonnamõju strateegiline hindamine (KSH) eesmärgi-
ga kavandada Märjamaa valla territooriumile tuulepargid.

Vastavalt planeerimisseaduse § 95 lg 1 koostatakse 
kohaliku omavalituse eriplaneering olulise ruumilise mõ-
juga ehitise püstitamiseks, kui olulise ruumilise mõjuga 
ehitise asukoht ei ole üldplaneeringus määratud. Vas-
tavalt Vabariigi Valitsuse 01.10.2015 määrusele nr 102 
„Olulise ruumilise mõjuga ehitiste nimekiri“ punktile 4 
loetakse enam kui 30 meetri kõrgustest elektrituuliku-
test koosnev tuulepark olulise ruumilise mõjuga ehitiseks.

Planeerimisseaduse § 96 lg 31 sätestab, et planeeringu 
koostamise korraldaja teavitab olulise ruumilise mõjuga 
ehitiste eriplaneeringu algatamise taotluse saamisel ava-
likkust esitatud taotluse sisust ja võimalusest esitada sama-
sisuline taotlus, kui võib eeldada mitme isiku huvi taotluse 
menetlemise vastu. Teade avaldatakse valla- või linnalehes, 
samuti maakonnalehes või üleriigilise levikuga ajalehes, 
mille on kohaliku omavalitsuse üksus määranud valla või 
linna ametlike teadete avaldamise kohaks, ning planeerin-
gu koostamise korraldaja veebilehel. Täiendava taotluse 
võib esitada 30 päeva jooksul teate avaldamisest arvates.

Käesolevaga annab Märjamaa Vallavalitsus teada, et täht-
aeg samasisuline taotluse esitamiseks (huvi väljendamiseks 
ja/või planeeritava ava laiendamiseks) on 11. juuni 2022. 
Taotlus esitada e-posti kaudu marjamaa@marjamaa.ee.

Taotlusele lisatud lisas 1 märgitud eriplaneeringu ala:

Teade tuuleenergia eriplaneeringu algatamise taotluse laekumise kohta
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Karolin Kõrre ja Markus Bachmann Karolin Kõrre ja Markus Bachmann 
toovad Varbolase nauditavat muusikat

Sel reedel, 13. mail tule-
vad Varbola rahvamajja 
muusikalist elamust 
tooma noored muusi-

kud Karolin Kõrre ja Markus 
Bachmann. Karolin sai valmis 
oma debüütalbumi „Südame-
kutse“ ning Markus toetab 
teda mõnusa laulu ja kitarri-
mänguga.

Mõlemad noored on Rapla-
maa mastaabis vägagi tuntud 
ning teevad muusikat igale 
maitsele. Karolin hakkas juba 
15aastaselt muusikaga tege-
lema ja siis sündisid ka tema 
esimesed lood. Selleks sai ta 
ajendi oma isalt Olavi Kõrrelt. 
Koos isaga hakkaski neiu esi-
nemas käima. Ta on õppinud 
muusikakoolis ning saanud 
magistrikraadi EMTA-st, kus 
õppis kaasaegset hääleimp-
rovisatsiooni, mis avardab 
hääle väljendusvõimalusi. 
Karolini albumil „Südamekut-
se“ kõlavad tema enda ja ka 
tema elukaaslase lood, mis 
kõik plaadi esitluskontserdil 
ettekandele tulevad. Need on 
südamlikud ja väga hea sõnu-
miga. Karolin on neisse pan-
nud kogu oma hinge ja suudab 
seda edasi anda ka kuulajatele. 

Karolin on üles astunud nii 
Hiiu folgil kui mujalgi. Tema 

muusika paneb kuulama. 
Markus Bachmann on noor 

ja andekas laulja ja näitleja, 
keda hiljuti võis näha muu-
sikalis „Sugar ehk džässis 
ainult tüdrukud“ peaosali-
se rollis. Tema ettekantavad 
lood on lihtsad ja mõnusad, 

igale eale ja maitsele, nagu 
ka Karolini muusika. Lisaks 
muusika esitamisele räägivad 
noored lugusid elust enesest. 

Et kontsert oleks ülinau-
ditav, toimub see seekord 
natuke teises kontsekstis: 
kuulaja saab end sättida mõ-
nusalt tugitooli või diivanile 
ja tunda end tõesti nagu ko-

dus teleri ees. Võimalus on 
rüübata sooja teed või koh-
vi. Nii et seadke 13. ja reedel 
kella 19-ks sammud Varbola 
rahvamaja poole. Uskuge, te 
saate sealt kaasa suure annu-
se energiat nädalavahetuseks. 

Piret Linnamägi

Maa-amet  on  välja  kuulu-
tanud  avaliku  elektroonilise  
enampakkumise  piirkonnas  

asuvate kinnisasjade  kasuta-
miseks  andmiseks.  

Pakkumiste  esitamise  täht-
aeg  on  19.05.2022.  

Täpsemat 
informatsiooni saab Maa-

ameti kodulehelt aadressiga 
www.maaamet.ee.

13. ja 14. mail toimub 
vanatehnikaklubi 

hooaja avasõit Rapla maa-
konnas. 

Kogunemine Velise kiriku  
juures alates 10.30. 

Vanu sõidukeid saab 
13. mail uudistama tulla 

Märjamaa rahvamaja 
parklasse kella 15 paiku.  
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Velise rändava kabeliukse 
lugu ilmus Horisondi 
esimeses numbris
Seda, et von Maydellide perekonnaka-
beli uksed paari aasta eest Raplamaale 
tagasi jõudsid, teab ajaloohuviline luge-
ja  kohe kindla peale. Artiklist ja ukse 
rännakutest aga mitte nii kindlasti. 

Loo autoriteks on dendrokronoloog 
Alar Läänelaid ning kohalikud mehed 
Jürgen Kusmin ja Kalev Tihkan. Esi-
mene autor ei pruugi lugejaile teistega 
võrreldes sama tuttav olla. Samas on 
tegemist mehega, kes dateeris Sillaot-
sa Talumuuseumis hoitava männitüve 
kasvuaja aastatesse 1653–1977. 

1880. aastatest pärit kabeli uste 
valmistamiseks kasutatud männilau-
dade dateerimisega läks veelgi põne-
vamalt. Vanim laudadest pärineb 1521. 
aastal Läänemere piirkonnas kasvami-
se lõpetanud puust, teised on veidi hi-
lisemad. Kunstiajaloolased olid ennegi 
arvanud, et uste kaunistused on kabe-
list varasemad, pigem iseloomulikud 
renessansile (14.–16. sajandil levinud 
kunstivool). Usutakse, et uksed valmis-
tati 1535. aasta paiku ja need kaunista-
sid üht maja hansalinnas Revalis.

Sillaotsa männitüvi kasvas enne 
siia jõudmist Mukri rabas. Aga kus asu-
sid kabeli uksed enne Velisele jõudmist, 
vajab veel uurimist. Nagu ka see, miks 
paigutas meister ustele kõrvuti kahe 
suguvõsa, Maydellide ja Rosenite vapid.

Ajakirja Horisont käesoleva aasta 
esimese numbri jutuks olnud artikli 
võib leida märgatavalt lihtsamini – igas 
hästi varustatud raamatukogus, nagu 
näiteks Märjamaal.

Kalju Idvand

Head vana tehnika huvilised!
Sillaotsa muuseum kutsub teid 

21. mail kell 12.00 
oma uunikumidega muuseumisse 

PEREPÄEVALE 
Käivitame BMW ja Lanz Bulldog kuumpea-

mootoreid, naudime head muusikat, vaatame rahvalikke tantse, meelelahutust 
ihule ja hingele nii täiskasvanutele kui ka lastele.

Kes on uunikumide näitamisest huvitatud, neil palume anda endast märku 
muuseumi varahoidjale Meelis Remmelile telefonil 56 606 176.

PILTUUDIS

Kevadpühal, 1. mail 
sai tähetark Igor 
Mang Avaste külas 
endale nimeli-
se pingi. Mangi 
lapsepõlvekodu 
oli Jädiveres ja ta 
vanavanemad ela-
sid Kesk-Vigalas, 
nii et selle kandiga 
on teadmamehel 
otsene side. 

Pingi mõtte 
viisid ellu Rein Lät-
tekivi ja Marianne 
Heinsaar Avastest. 
Nimelise pingi 
avamine oli Igor 
Mangile tehtud üllatus.  
Vigala Sassi kõrval on nüüd teiselgi teadmamehel meie vallas oma pink.    
Foto: Sirje Presnal
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Kunstikonkursil avastati arhitektuuriKunstikonkursil avastati arhitektuuri
Kujutava kunsti konkurss 
„Oma silmaga“ toimub juba 
20 aastat järjest. Konkursi 
on ellu kutsunud ja pidevalt 
korraldanud Kehtna Kunstide 
Kool. Konkursil on läbi aegade 
osalenud pea kõik Raplamaa 
koolid. 

Igal aastal pakub kool välja 
aastateema, millele ootab las-
te ja noorte käsitlusi ja tõlgen-
dusi. Teemasid on olnud sei-
nast seina – margikujundusest 
keskkonnamuredeni ja plaka-
titest kunstimagneti leidmi-
seni. Sellel aastal oli teemaks 
„Avastades arhitektuuri“. Läbi 
laste silmade said jäädvusta-
tud mitmed olulised Raplamaa 
arhitektuuri pärlid ja palju 

kauneid kodumaju, lisaks kiri-
kuid, sildu ja nii mõndagi veel. 

 Konkursile laekus 202 
tööd 11 Raplamaa koolist 14 
tubli juhendaja abil. Parimaid 
kunstiteoseid aitasid selgita-
da heatahtlik žürii koosseisus 
Made Balbat, Virve Õunapuu, 
Valter Uusberg.

Parimate tunnustamine ja 
konkursi töödest valiknäitus 
avati 6. mail. Näitust Riini-
manda galeriis jääb avatuks 
kuni 17. juunini.

Näituse toimimist toetab 
ROL. 

Kehtna Kunstide Kooli 
direktor Anne Ummalas

Tunnustuse pälvisid 
kuue Märjamaa gümnaasiu-
mi õpilase tööd. Kõigi nende 
tööde juhendaja oli õpetaja 
Eve Burmeister.

Muinsuskaitse preemia: 
„Märjamaa Jumalaema Kaits-
mise Kirik“ Kairit Soo

Eripreemia „Kodukandi 
lugu“ : „Märjamaa vana kõrts“ 
Henry Marrandi

Eripreemia „Huvitava 
maja leid“ : „Märjamaa raud-
teejaam“ Delisa Kirs

II vanuserühm 
10–13 aastased
III preemia „Lümandu prit-

sikuur“  Lauri Paisu

II preemia „Märjamaa 
bussijaam“ Liisi Seiler

II preemia „Märjamaa 
raudteejaama veetorn“ Liise 
Paldermaa

Gümnaasium kutsub kohtuma endiste klassikaaslastegaGümnaasium kutsub kohtuma endiste klassikaaslastega

Käesoleval õppeaastal 
tähistame Märjamaal 
75 aasta möödumist 
keskastme kooli 

ametlikust algusest ning 
samaaegselt 25 aasta möö-
dumist meie kooli tänase 
nime saamisest. Märjamaa 
Mittetäielik Keskkool nime-
tati 1946. aastal Märjamaa 
Keskkooliks ning 1996. aastal 
Märjamaa Gümnaasiumiks.

Laupäeval, 21. mail on kõik 
Märjamaa Gümnaasiumi vi-
listlased, endised ja praegused 
õpetajad, koostööpartnerid ja 
hariduselu huvilised oodatud 
kooli pidulikule aastapäeva-
aktusele ja sellele järgnevale 
koosviibimisele.

Aktusele ootame inimesi 
rohkem, kui võimaldab vastu 
võtta meie kooli aula, mistõttu 
toimub sündmus rahvamajas. 
Algus on kell 18.00. Esinema 
on tulemas kooli praegused 
õpilased ja üllatusena ka prae-
gused õpetajad. Vilistlasi esin-
davad Karin Andesalu ja Darja 
Lehtsalu juhendatav tantsu-
rühm ning tuntud lauluansam-
bel Ceres. Kontsertetenduse 
järel on aeg sõnavõttudeks.

Kell 14–17 on koolimaja 
uksed avatud ringivaatami-
seks ja koolipõlve meenutami-

seks. Samaaegselt toimuvad 
kooli hoovis asuval väikesel 
spordiväljakul meie praeguste 
kehalise kasvatuse õpetajate 
eestvedamisel väikesed spor-
divõistlused.

Alates kella 20-st on kõik 
oodatud koolimajja, kus jalga 
aitab keerutada alati šikk ja 
šarmantne Madis Arro & Re-
minders. Diskoripuldis toovad 
rütmid majja meie enda vilist-
lased DJ Eisi Mäeots ja legen-

daarne DJ John.
Peo ajal on koolimajas ava-

tud mitu baari ning fotosein, 
kus ennast koos klassikaaslas-
tega tuleviku tarbeks jäädvus-
tada.

Osalemistasu on kuni 
20. maini 20 eurot, mis pa-
lume kanda MTÜ Märja-
maa Gümnaasiumi Vilist-
laskogu arvelduskontole 
E E 747 70 07 710 0 617113 6 . 
Makse selgitusse lisage palun 

oma ees- ja perekonnanimi 
ning sõna “juubelipidu”. 21. 
mail on osalemistasu kohapeal 
tasudes 25 eurot, kohapeal 
arveldame ainult sularahas. 
Lisainfot saate vaadata kooli 
kodulehelt www.marjamaa.
edu.ee.

Kohtumiseni 21. mail Mär-
jamaa Gümnaasiumi juubeli-
aktusel ja -peol.
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LP. MÄRJAMAA VALLA ELANIK!

Seoses autoralli Eesti meistrivõistluste 
etapiga „RAPLA RALLI 2022“ on 

13.–14. maini 2022 
suletud liiklus alljärgnevatel teedel/

tänavatel

Tee nr / Tee nimetus / Sulgemise vahe-
maa / Sulgemise periood

6690506 Kelba - Käbiküla tee 
2,93 - 4,77 km 
13.05.2022 16:45 - 21:40

5040076 Orgita-Rassiotsa tee 
0,30 - 3,43 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
20197 Mõisamaa - Kümniku tee 
3,72 - 5,12 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30

20166 Lipa - Mõisamaa tee
 3,47 - 6,28 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
5040077 Kasti - Mõisamaa tee 
0,00 - 1,79 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
5040082 Kasti - Lokuta tee 
0,00 - 2,25 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
5040072 Piiri - Mullamaa tee 
2,08 - 2,83 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
5040081 Mullamaa - Kunsu tee 
0,00 - 1,97 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
20176 Haimre - Sulu - Velise 
1,80 - 2,06 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30
5040079 Kunsu - Aruküla tee 
0,00 - 2,04 km 
14.05.2022 12:50 - 18:30

Ürituse korraldaja: 
GAZ RALLIKLUBI MTÜ 

Lisainformatsioon: Kaido Vilu, 
tel +372 565 5884

E-post: raplaralli@gmail.com
www.raplaralli.ee

Märjamaa muusika- ja kunstikooli 
lõputööde kaitsmine 24. mail 

kell 16.00 Märjamaa rahvamaja 
Ly galeriis

Johanna Buht
Kessu Kalbus
Gerda Kallau

Maarja Eliis Marrandi
Aliise Matsalu

Hanna Ly Sandra Soomre
Eliise Võigemast
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MÄRJAMAA VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi 

MÄRJAMAA MUUSIKA- JA KUNSTIKOOLI 
DIREKTORI 

vabanevale ametikohale

Nõudmised direktori kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon;
• väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• teadmised kaasaegsest juhtimisest ja kooli kui õppiva organi-

satsiooni põhimõtetest;
• meeskonnatööoskus, analüüsi- ja planeerimisvõime, organi-

seerimisvõime, pingetaluvus.

Konkursil osalemiseks esitatavad dokumendid:
• CV;

• motivatsioonikiri koos palgasoovi ja põhjendusega enda sobi-
vusest tööks Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli direktorina;

• kvalifikatsiooninõuete vastavust tõendavate dokumentide 
koopiad;

• visioon kooli juhtimisest ja arengust (kuni 2 lk või kuni 3 min 
videona) ;

• konkursil osaleja soovil muud dokumendid.

Kui tunned, et suudad  Märjamaa valla huviharidusse panusta-
da enamat, kui Sinult seni on oodatud, siis tule kandideerima!
Tööle asumise aeg  22. august 2022.
Dokumendid palume esitada  13. juuniks 2022 aadressile: 
Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika 11, Märjamaa 78301 või e-
posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Lisainformatsioon: 
haridusnõunik Katri Buht, tel 5900 9501

Märjamaa Vallavalitsus 
kuulutab välja avaliku konkursi 

MÄRJAMAA VALLA RAHVAMAJA 
JUHATAJA 

vaba ametikoha täitmiseks.

Rahvamaja juhataja põhiülesanneteks on rahvamaja ja kino tege-
vuse juhtimine, asjaajamise korraldamine, arengusuundade väl-
jatöötamine ja ellu rakendamine, rahvamaja eelarve koostamine 
ja igapäevane majandamine. Samuti kohaliku kultuuri- ja seltsielu 
edendamine, isetegevus- ja huvialaringide töö korraldamine, pro-
jektide koostamine kultuurilise tegevuse arendamiseks.

Sobival kandidaadil on:
• kõrgharidus kultuuritööd toetaval erialal;
• otsustus- ja vastutusvõime; 
• väga hea suhtlemis- ja eneseväljendusoskus eesti keeles;
• oskus efektiivselt planeerida tööaega ja -protsessi;
• suutlikkus algatada uusi ideid ja neid ellu viia;
• arvuti kasutamise- ja projektide kirjutamise oskus.

Kasuks tuleb kultuurialane kõrgharidus või töökogemus valdkon-

nas ja eelarvelise asutuse majandamisel, meeskonna juhtimise 
kogemus ja oskus näha kultuurivaldkonna arengut laiemalt. Kasuks 
tuleb isikliku sõiduauto kasutamise võimalus ja vähemalt ühe võõr-
keele oskus. 

Kandideerimiseks esitada järgmised dokumendid:
– CV;
– haridust tõendava dokumendi koopia;
¬ visioon Märjamaa Valla Rahvamaja tulevikust;
– muud dokumendid või materjalid, mida kandidaat peab oluli-
seks.

Dokumentide esitamise tähtaeg on 17. mai 2022.

Kandideerimisdokumendid saata digiallkirjastatult 
e-posti aadressil 

marjamaa@marjamaa.ee või Märjamaa Vallavalitsusele aadressil 
Tehnika 11, 78304 Märjamaa, märgusõna „Märjamaa rahvamaja 

juhataja“.

Lisainfo: 
kultuurinõunik Heli Lints, heli.lints@marjamaa.ee, 

tel 5305 7735

MÄRJAMAA VALLAVALITSUS
kuulutab välja konkursi 

KIVI-VIGALA PÕHIKOOLI DIREKTORI 
ametikohale

Kivi-Vigala Põhikool on Märjamaa valla väikekool, kus tagatakse 
turvaline õpikeskkond ja hoitakse kooli traditsioone ning viiakse 
edasi kohalikku pärimuskultuuri.

Nõudmised direktori kandidaadile:
• magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon;
• valmisolek lähtuda oma töös ja isiklikus arengus haridusjuhi kom-

petentsimudelist;
• väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus;
• meeskonnatööoskus, analüüsi- ja planeerimisvõime, organiseeri-

misvõime, pingetaluvus.

Konkursil osalemiseks esitatavad dokumendid:
• CV;
• motivatsioonikiri koos palgasoovi ja põhjendusega enda sobivu-

sest tööks Kivi-Vigala Põhikooli direktorina;
• kvalifikatsiooninõuete vastavust tõendavate dokumentide 

koopiad;
• visioon kooli juhtimisest ja arengust (kuni 2 lk või kuni 3 min 

videona) ;
• konkursil osaleja soovil muud dokumendid.

Kui tunned, et suudad Kivi-Vigala haridusellu panustada enamat, 
kui Sinult seni on oodatud, siis tule kandideerima!
Tööle asumise aeg  1. august 2022.
Dokumendid palume esitada  13. juuniks 2022 aadressile: 
Märjamaa Vallavalitsus, Tehnika 11, Märjamaa 78301 või e-posti 
aadressile marjamaa@marjamaa.ee.

Lisainformatsioon: 
haridusnõunik Katri Buht, tel 5900 9501
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Varbola rahvamajas

13. mail kell 19.00 
Salongiõhtu Karolin Kõrre ja 
Markus Bachmanniga, 
pilet eelmüügist 8 €,
 kohapeal 10 €

22. mail kl 18.00
Juuru teatri etendus 
„Milleks seda, selleks 
mida!” 
Lugu sellest, kui erinevalt 
inimesed ühte ja sedasama 
maailma tunnetavad ehk 
O. Lutsu „Nukitsamees 101 
aastat hiljem. Autor ja lavas-
taja Kalle Kõiv. 
Pääse 5 eurot

Märjamaa rahvamajas

17. mai kell 10.00 Silmade 
kontroll ja prillide müük, 
eelregistreerimisega

19. mai kell 17.00 Märja-
maa muusikakooli kevad-
kontsert

21. mai kell 18.00 Mär-
jamaa Gümnaasiumi 
juubeliaktus

29. mai Koduõuede päev, 

registreerimisega 
20. maiks

10. juuni Suvealguse pidu 
lauluväljakul

23. juuni kell 9 Jaanilaat, 
lasteetendus

23. juuni kell 21 Jaanisim-
man ansambliga Onud

Ly-galeriis 
Märjamaa muusika- ja 

kunstikooli kevadnäitus 
MÕTETES UKRAINAGA

Info ja registreerimine
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@
marjamaa.ee

Maikuu OTTil osalevad: 
Tammeka kodusushi; Eliisi maiustused; Pireti käsitöö-
kamber ja Anu Disain, Minu Pitsa & Ribi (Suitsukapp); 

Pärimusmaja käsitöö; õpilasfirma Held; JaneLine; Heinu 
Akermann; Mäe-Meeritse talu; Janeki kalatooted; Se-

pajõe talu; Karin küpsetab; Intsu kodune lepasuitsuliha; 
BBQ Labor OÜ; Kalimera Kallis Eesti ja 

lisaks teisi üllatajaid.

3. mail toodi loomade hoiu-3. mail toodi loomade hoiu-
paika (Sinirebase 24, Tallinn) paika (Sinirebase 24, Tallinn) 

Märjamaa vallast Pajaka Märjamaa vallast Pajaka 
külast leitud neljaaastane külast leitud neljaaastane 
keskmise suurusega isane keskmise suurusega isane 

kastreerimata koer. kastreerimata koer. 
Loomal on kiip, kuid see on Loomal on kiip, kuid see on 

omanikuga sidumata. omanikuga sidumata. 
Küsi rohkem infot selle Küsi rohkem infot selle 

looma kohta:looma kohta:
tel 5349 4045 (vastab kõne-tel 5349 4045 (vastab kõne-

dele iga päev 10–17)dele iga päev 10–17)
email: info@pets.eeemail: info@pets.ee

Märjamaa alevist leitud val-
ge isane kastreeritud kass. 
Info kassi kohta 
tel 5360 8506
Üldine meiliaadress: info@
gabrieliloomadeelu.eu

RPX Auto avas nüüd oma uksed Märjamaal!
Pakume autopesu, rehvivahetust ja müüki ning haagiserenti.

Helista ja broneeri aeg juba täna 
tel: +372 529 4444, +372 5804 1995

Asume aadressil Raua 10, Märjamaa.
Leia meid ka sotsiaalmeediast „rpx auto”.

rpx.ee
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Märjamaa vallale kuuluva kinnistu osa müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Tõnumaa külas asuva kinnistu 
registriosa nr 3125037, Rahvamaja hoonestatud kinnistu 
osa; katastri tunnusga 50301:001:0441; pindalaga 4354 m2; 
100% elamumaa. Kinnistu osal asub kasutusest väljas endine 
rahvamaja hoone suletud netopinnaga 518,4 m2, madalpinge 
õhuliin ja geodeetiline märk. Osa hoonest on olnud kasutusel 
eluruumidena, kokku 101,4 m2 . Kinnistul on kehtiv elektri 
võrguleping. Kinnistu asub Silla-Jädivere tee ääres ja kin-
nistu müüdav osa piirneb avalikus kasutuses oleva kohaliku 
külaplatsiga.
Kinnistu osa alghind pakkumisel on 15 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikeskkon-
nas osta.ee.

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähe-
malt 18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha 
31.05.2022 kl 10.50-ni. Kinnistu müüakse vastava os-
tu-müügi lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle nimele on 
vormistatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.
ee kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes palun kinnistu üle vaadata. 
Enampakkumisel osalev pakkuja kinnitab pakkumist 
tehes, et on võõrandatava kinnistu üle vaadanud, on 
teadlik kinnistu seisukorrast, suurusest ja piiridest 
ning juurdepääsuõigusest ja kitsendustest ning ei oma 
tulenevalt kinnistu seisukorrast mingeid pretensioone 
võõrandajale ja on nõus omandama kinnistu seisundis, 
millises see on pakkumise tegemise hetkel. Hilisemaid 
pretensioone ei rahuldata.

Maksmine: pangaülekandega, enampakkumise võitja 
tasub ostusumma vastavalt valla poolt esitatud arvele enne 
notaritehingut. Lepingu sõlmimisega seotud kulud (notari 
tasu ja riigilõiv) kannab ostja. Müügileping sõlmitakse vaid 
enampakkumise võitjaga (vastava pakkumuse teinud eraisi-
ku või juriidilise isikuga).

Märjamaa valla 
Vana-Vigala Põhikool 
kuulutab välja konkursi vaba-
de ametikohtade täitmiseks
alates 01.09.2022 
(tööleasumisega 22.08.2022). 

•	 vene keele õpetaja – kuni 17 tundi
•	 füüsika õpetaja – 8 tundi
•	 töö- ja tehnoloogiaõpetuse õpetaja – 8 tundi
•	 käsitöö ja kodunduse õpetaja – 8 tundi
•	 kehalise kasvatuse õpetaja – 13 tundi
•	 kunstiõpetuse õpetaja – 5 tundi

Avaldus, CV ning kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 
koopiad esitada hiljemalt 29.05.2022
vanavigala.pohikool@marjamaa.ee 
Täiendav info: Vana-Vigala Põhikooli direktor Margit Liira 
tel 5330 5966
Vt lisaks www.vana-vigala.edu.ee

MÄRJAMAA GÜMNAASIUM KUTSUB

Kõik 1. oktoobriks 2022. 7-aastaseks saanud 
Märjamaa valla lapsed 

on oodatud sügisest kooli.

Kõik põhihariduse või sellele vastava 
hariduse omandanud õpilased 

on oodatud jätkama oma õpiteed 
Märjamaa Gümnaasiumis.

Kooli vastuvõtmise info ja taotluse leiate 
kooli kodulehelt www.marjamaa.edu.ee/

vastuvott

Vastuvõtt 2022/2023. õppeaastaks on avatud 
kuni 5. juunini.

Lisainfot jagavad ja küsimustele vastavad
- algklasside õppealajuhataja Lia Puhm (lia.puhm@marja-

maa.edu.ee)
- põhikooli ja gümnaasiumi õppealajuhataja Kristine Niit 

(kristine.niit@marjamaa.edu.ee)
- või kooli direktor Kalle Uusmaa (kalle.uusmaa@marja-

maa.edu.ee).

Tere tulemast Märjamaa Gümnaasiumisse!

www.marjamaa.edu.ee | tel. 489 8860 | facebook.com/
MarjamaaGumnaasium
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K 11.05 kl 17.00 „JÄNKUDE 
AKADEEMIA: VÕIMATU 
MUNAMISSIOON”
USA kogupere joonisfilm 1.16 
(L) eesti keeles

K 11.05 kl 18.40 „DOKTOR 
STRANGE: HULLUMEEL-
SUSE MULTIVERSUMIS” 3D 
USA action-seiklus-fantaasiafilm 
2.06 (MS –12)

K 11.05 kl 21.00 
„TAGURPIDI TORN”
EESTI kogupere-draama-seiklus-
põnevusfilm 1.41 (MS –12)

N 12.05 kl 17.00 „JÄNKUDE 
AKADEEMIA: VÕIMATU 
MUNAMISSIOON”

N 12.05 kl 18.40 
„TAGURPIDI TORN”

N 12.05 kl 20.40 
„ESKORTTÜDRUKUD”
USA romantiline draama 
2.26 (K –14)

R 13.05 kl 17.00 
„METSIKUD MEHED”
TAANI komöödia-draama 
1.44 (MS –12)

R 13.05 kl 19.00 
„SNAIPER: VALGE RONK”
UKRAINA keeles EESTIKEEL-
SED SUBTIITRID -  sõda 
2.0 (K –12)

R 13.05 kl 21.15 
„LUUREOPERATSIOON”
„MINCEMEAT””
USA draama-sõda 2.08 (K –12)

P 15.05 kl 15.00 „JÄNKUDE 
AKADEEMIA: VÕIMATU 
MUNAMISSIOON”

P 15.05 kl 16.30 
„METSIKUD MEHED”

P 15.05 kl 18.30 „LUUREOPE-
RATSIOON „ MINCEMEAT”” 

P 15.05 kl 21.00 „SNAIPER: 
VALGE RONK”

T 17.05 KL 17.00 „SNAIPER: 
VALGE RONK”

T 17.05 KL 19.15 „HELENE” 
SOOME – EESTI ajalooline draa-
ma 2.01 (MS –12)

T 17.05 kl 21.30 „MINSK” 
EESTI – LEO FILMS ANDRES 
PUUSTUSMAA film draama 1.21 
(MS –12)

K 18.05 kl 17.00 „MINSK”

K 18.05 kl 19.00 „HELENE”

K 18.05 kl 21.15 „LUUREOPE-
RATSIOON „MINCEMEAT”” 

LEMBIT MIKS
16.05.1935 – 1.05.2014

sünniaastapäeval 
mälestab Mari

Avaldame kaastunnet 
varalahkunud 

ROMET HARJAKASE 
emale ja lähedastele.

Meida ja Kadaka talu pere

Helene

Eesti ja Soome koostöös val-
minud Antti J. Jokineni män-
gufilm „Helene” räägib Soome 
kõige kuulsamast naiskunst-
nikust Helene Schjerfbeckist 
(1862–1948), kes pälvis ka 
rahvusvahelist tunnustust. 
Filmi fookuses on kunstniku 
armastuslugu Soome kirjani-
ku, kriitiku ja kunstniku Einar 
Reuteriga.

Helenet mängib filmis tun-
nustatud Soome näitleja Laura 
Birn, kes on Eesti publikule 
tuntud mängufilmist „Puhas-
tus” ning keda sai näha ka Vei-
ko Õunpuu filmis „Viimased”. 
„Helene” režissöör Antti J. Joki-
nen on koos Marko Leinoga ka 
filmi stsenaariumi autor. Filmi 
operaator on Rauno Ronkai-
nen, kunstnik Jaagup Roomet, 
kostüümikunstnik Eugen Tam-
berg ning grimmikunstnik Kai-
re Hendrikson. 

Minsk

Leo Films ja Andres Puustus-
maa esitlevad Eestis filmitud 
dramaatilist tõsielulist mängu-
filmi „Minsk”.

Minsk, august 2020. Noor 
abielupaar Pasha ja Julia lähe-
vad öösel poest sigarette ostma 
ja satuvad valitsusevastasele 
protestimarsile. Noored seisa-
vad järsku silmitsi julgeoleku-
organitega ning tunnevad omal 
nahal totalitaarse riigi jõhk-
rust, peksmist ja piinamist. 
Film on üles võetud ühe kat-
kematu kaadriga. Filmivõtted 
toimusid Lasnamäel.

Tutvustame uusi filmeTutvustame uusi filme

KORVTÕSTUKIKORVTÕSTUKI
 TEENUS TEENUS

Tel 526 6518Tel 526 6518

Ettevõte teostab 
büroode, trepikodade, 

tööstuspindade, 
korterite ja eramajade 

remonttöid. 
Kogemust üle 10 aasta.

 
e-post: ehitusou@bk.ru

eesti keeles - 56856774
vene keeles - 58295270 

Lahkunud on 
ELLEN MIKIVER 

(sünd Poll)
8.03.1949 - 7.05.2022

Omaksed

Reedel, 20 mail 15.00 
„ 80 PÄEVAGA ÜMBER 

MAAILMA”
USA kogupere-joonisfilm 
ukraina keeles, ilma sub-

tiitriteta. TASUTA

Ostame 
metsakinnistuid 

(ka koos põllumaaga) 
ja kasvavat metsa 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, 
puurimine ning 
likvideerimine. 

Vee- ja kanalisatsioonito-
rustike, septikute ja 

süvaveepumpade 
paigaldus. 

Tel: 519 92 900 
www.puurkaevumeistrid.ee

AVATUD iga päev 9–18

Müügile tuli suur valik 
TOMATITAIMI, jätkuvalt 

on palju ampleid, 
amplitaimi, seemneid, 

maasika- ja vaarikataimi,
uusi sorte noori viljapuid, 

ilupuid-põõsaid,
turbaid, mulda, väetiseid
ja palju muud aiakaupa.

Tule
uudistama!

Infot saate ka taimeaeda 
lahtiolekuaegadel otse 

helistades 5855 4917
ja FB-s Märjamaa 

Taimeaed
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Mälestame
aprillikuus 
lahkunuid

Helju Kuldma
Meelis Varbola

Rosilda Vahtramäe
Maie Uustalu
Talvi Pavlov
Tiit Tilling

Nikolai Potjagov
Milvi Suuster
Arno Viirok

Arvi Rus

Avaldame siirast 
kaastunnet Vilmale perega 
kalli abikaasa, isa, vanaisa 

ja äia 
HELDUR TERVE 

kaotuse puhul.

Valgu koolipere

Tuul puude ladvus vaikselt 
kiigub, me vaikses leinas 

langetame pea...

Mälestame head sõpra 
AGO VÄLIMÄED

Avaldame kaastunnet 
Gretele isa ja 

Illele, Anule, Tiidule, 
Jaagule venna surma puhul. 

Urve ja Arvi  

Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Kolmapäev, 11. mai
17.00 Pihiaeg (kogudusemaja)
18.00 Missa (Maarja kirik)

Neljapäev, 12. mai
11.00 Missa (Maarja kirik).
Teenivad Lääne praostkonna 
vaimulikud,
jutlustab piiskop Tiit Salumäe
​
Reede, 13. mai
7.30 Missa (Maarja kirik)

Pühapäev, 15. mai
Ülestõusmisaja V pühapäev
11.00 Missa (kogudusemaja)

​Esmaspäev, 16. mai
7.30 Missa (Maarja kirik)

Teisipäev, 17. mai
7.30 Missa (Maarja kirik)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
pühapäeviti algusega kell 11.00

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00

Südamlik kaastunne 
lähedastele

AGO VÄLIMÄE
surma puhul.

K-Kate Katused OÜ 
kollektiiv

Kesk kevadet ja 
päikesekulda, viis Sind tee, 

kust tagasi ei tulda...

Mälestame 
HELDUR TERVET

 ja avaldame kaastunnet 
Vilmale, Riinale ja Tõnisele 
peredega kalli abikaasa, isa 
ja vanaisa kaotuse puhul. 

Elmar, Koidu, Margus, Talvi

Mälestame klassivend
 AGO VÄLIMÄED

 
Südamlik kaastunne 

lähedastele. 

Kivi-Vigala Põhikooli 
IX lend

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda vaikinud.

Sügav kaastunne Veldale, 
Tarmole ja Meelisele 

peredega poja, venna ja onu
ROMETI

kaotuse puhul. 

Margit, Ott ja Keili perega

Südamlik kaastunne Veldale, 
Tarmole ja Meelisele 

poja ja venna 
ROMET HARJAKASE

kaotuse puhul.

Õilme ja Aime perega

Sulgus eluraamat.
Nüüd jäävad vaid 

mälestused …

Kallid Vilma, 
Riina ja Tõnis peredega!

Südamlik kaastunne kalli 
abikaasa, isa, vanaisa ja äia 

HELDUR TERVE 
lahkumise puhul.

Vilma ja Ülle perega

Muld matab maised mured, 
aeg viib kaasa pisarad. 

Kalmule viin küünlatule, 
meenutades lahkunut. 

Kallist sõpra 
AGO VÄLIMÄED 

mälestab Argo emaga.

Avaldame kaastunnet
Gretele isa ja 

Illele, Anule, Tiidule ja 
Jaagule venna surma puhul. 

Vaikus ja rahu on Sinuga, 
mälestused jäävad meiega.

Valusas leinas mälestame 
kallist 

ROMET HARJAKAST

Sügav kaastunne Veldale, 
Tarmole ja Meelisele 

peredega poja, venna, onu 
kaotuse puhul. 

Asta, Ülle, Ülo peredega

Muld vaikne, sügav süli,
Sind kutsus puhkama..

Mälestan 
HELDUR TERVET

ning avaldan kaastunnet 
Vilmale, Riinale ja Tõnisele 

peredega kalli abikaasa, 
isa ja vanaisa 

kaotuse puhul.

Sirje

 Südamlik kaastunne 
lähedastele 

AGO VÄLIMÄE 
kaotuse puhul.

Vana-Vigala Pargi 2 KÜ

Kesk kevadet ja päiksekulda,
viis sind tee, 

kust tagasi ei tulda..

Siiras kaastunne Veldale 
kalli poja

ROMET HARJAKASE
kaotuse puhul.

 Marjaane, Marliis ja Sirje

Südamlik kaastunne 
Veldale kalli poja 

ROMETI 
ootamatu surma puhul. 

Merike

Kallid Karla, Velda, 
Meelis ja Tarmo!

Jagame teiega lõpmatut 
valu ja kurbust 

ROMETI 
surma puhul.

Lapsepõlvekaaslased 
Anelemast

Südamlik kaastunne Vilmale 
perega kalli 

HELDUR TERVE 
surma puhul. 

Märjamaa Keskkooli 13. lend
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MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Hall lepp, sanglepp, kask, metsa-
kuiv okaspuu.
Lisainfo 5697 5216 

Killustiku ja liiva müük Orgital. 
Transpordivõimalus. 5452 2449

Müüa Bauroci laepaneelid 20 tk 
mõõtudega:  laius 600 mm, pik-
kus 4000 mm, kõrgus 250 mm
2021. a hindades. Tel 505 3120

Arli Puukool müüb viljapuid, 
-põõsaid, maasika-, mustika-, 
vaarika, viinapuutaimi ja muid 
istikuid R, 13.05 kell 13.00 
Märjamaa vanal turul. Tellimine 
5188465, www.arlipuukool.ee

OST
Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. Tel 5353 8982

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.
Ostan garaaziboksi alevisse. 
Tel 5684 2621

Ostan jõeäärse maakodu või sel-
le rajamiseks kinnistu Märjamaa 
vallas, ideaalis Kasari jõe ääres. 
Tel 5555 4494

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimine 
MTR EEH011474
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. 
mehitus@gmail.com 53529476

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Muruniitmine Märjamaal ja selle 
lähiümbruses. Tel 514 7664

ÜÜRILE VÕTTA

Soovin üürile võtta korteri Mär-
jamaal. Tel 517 1606

Kliendikaardiga kõik kaubad Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJASRANGU KAUBAMAJAS

14. MAIL14. MAIL

10%10% odavamalt  odavamalt 

EDU KAUPLUSES EDU KAUPLUSES igal teisipäeval igal teisipäeval 
KLIENDIKAARDIGA KLIENDIKAARDIGA kõik kaubad 10% odavamad.kõik kaubad 10% odavamad.

Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu.Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu.

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

Pärnu mnt 74 

Müügil: 
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

90 Osvald Veesalu
86 Helgi Volmer
83 Riho Paim
82 Edna Lundver
81 Tipuli Saar
80 Leili Pintsaar
79 Maaja Orgusaar
79 Ainu-Koidula Liiva-

palu
78 Heino Vanker
78 Olena Babchuk
75 Eliisabed Paiba
70 Sirje Kuuskor
70 Reemet Kasekamp

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik 

tuntud firmade uusi 
rehve

• Autode kiirpesu 
al 12 eurost

UUED SUVEREHVID 
SOODUSHINNAGA 
13”al 36€
14” al 38 €
15” al 45 €
16” al 49 €
17” al 58 €
18” al 69 €
19” al 76 €
Küsi pakkumist!

56 59 824
jansenrehvid@hot.ee

Teen metsa 
istutamiseks maapin-
na ettevalmistamist 

ketasadraga.
5647 2620

Pakume tööd 
KOKALE

 ja 
ABIKOKALE

Info 489 6141
Mob 503 7997


